
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕРДЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

13-Е ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА »

РЕШЕНИЕ

27 августа 2024года № 13/1

Об одобрении проекта решения о внесении изменений в решение 6-го 
заседания I созыва Бердянского окружного Совета депутатов от 28 декабря 
2023 года № 6/5 «О бюджете Бердянского муниципального округа 
Запорожской области на 2024 год»

В соответствии со статьёй 52 Федерального закона от 06.10.2003№ 131- 
ФЗ (ред. от 13.07.2024) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 185 и 187 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (с изменениями и 
дополнениями), в связи поступлением на рассмотрение проекта решения 
окружного Совета депутатов о внесении изменений в решение о бюджете 
Бердянского муниципального округа Запорожской области на 2024 год, 
Бердянский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Проект решения о внесении изменений в решение 6-го заседания I 
созыва Бердянского окружного Совета депутатов от 28 декабря 2023 года № 
6/5 «О бюджете Бердянского муниципального округа Запорожской области 
на 2024 год», предложенный администрацией Бердянского муниципального 
округа, одобрить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель
Бердянского окружного 
Совета депутатов

Глава Бердянского 
муниципального округа А.Н. Кичигин


